
Paul Craig Roberts: Bidenův režim bude
první americký totalitní režim
- CZ24 News | 15. února 2021

Je to nevyhnutelné. Prestituti vytvořili z bílých konzervativních podporovatelů Trumpa „systémové
rasisty“, „MEGA teroristy“, „nepřátele demokracie“ a „bílé rasistické utlačovatele“.

Jak prozrazuje složení Bidenova personálu, režim tvoří lidé, kteří jsou nepřátelští vůči bílým
nežidům. Režimní „návrh zákona o boji proti domácímu terorismu“ ruší platnost Prvního dodatku,
neboť kriminalizuje odpor vůči přesně nařízeným výkladům a interpretacím.

Nejsem jediný, kdo to takhle vidí. Ještě je tu Tulsi Gabbardová, poslední poctivá demokratka. Ta
tvrdí, že zákon o boji proti domácímu terorismu je „zacílený na téměř polovinu země“:

„To je otázka, která by měla znepokojovat všechny demokraty, republikány, nestraníky a
liberály, a to zejména proto, že nemusíme ani hádat, kam tohle všechno povede, nebo jak
to skončí. Jaké typické rysy hledáme, když vytváříme tento profil potenciálního
extremisty, o čem to tu mluvíme? O náboženských extremistech, mluvíme o křesťanech,
evangelických křesťanech, co je to náboženský extremista? Je to někdo, kdo je proti
potratům?“ Zdroj

Ústavní právník John W. Whitehead to vidí následovně:

„Dívejte se a uvidíte: všichni se brzy staneme nepřáteli státu.“

Poctivý novinář Glenn Greenwald to vidí následovně:

https://cz24.news/paul-craig-roberts-bidenuv-rezim-bude-prvni-americky-totalitni-rezim/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-bidenuv-rezim-bude-prvni-americky-totalitni-rezim/
https://www.nationalreview.com/news/tulsi-gabbard-domestic-terrorism-bill-is-a-targeting-of-almost-half-of-the-country/
https://www.rutherford.org/publications_resources/john_whiteheads_commentary/enemies_of_the_de


„Poslední dva týdny byly ve znamení další vlny nových kompetencí vnitrostátní policie a
rétoriky ve jménu boje proti „terorismu“, což jsou naprosto věrné kopie mnoha
nejhorších excesů první války proti terorismu, která začala před téměř dvaceti lety. Tato
nová válka proti teroru – která je od samého počátku domácí a má explicitní účel bojovat
proti „extremistům“ a „domácím teroristům“ mezi americkými občany na americké půdě
– představuje celou řadu historicky známých nebezpečí, kdy vlády využívají strach a
ohrožení, vytvořené médii, ale samy se vyzbrojují mocí mít pod kontrolou informace,
debaty, názory, aktivismus a protesty.“ Zdroj

Jediní lidé, kteří to nevidí, jsou Američané s vymytými mozky, kteří volili demokraty. Tito naočkovaní
lidé si zřejmě myslí, že ukazují svoji vyšší morálku tím, že se postaví za utlačované lidi jiné barvy
pleti proti své vlastní rase, ale kdyby někdy četli Tábor svatých, pochopili by, že oni jsou také
„systémoví rasisté“ a „utlačovatelé.“

Dokonce i hrstka členů Kongresu, kteří věří nebo alespoň předstírají, že věří, že „bílí nacionalisté“,
Trumpovi stoupenci, zaútočili na Kapitol, se domnívají, že směřujeme k totalitní existenci:

„Přestože mnozí mohou nacházet útěchu v navyšujících se silách národní bezpečnosti v
důsledku tohoto útoku, musíme zdůraznit, že už jsme tu byli předtím, a že jsme viděli,
kam tato cesta vede. Naše dějiny jsou plné příkladů iniciativ, které byly prezentované
jako nezbytné pro boj s extremismem, jež se však rychle přeměnily v nástroje, používané
pro masové porušování lidských a občanských práv amerického lidu… Opětovné rozšíření
vládních pravomocí národní bezpečnosti na úkor lidských a občanských práv amerického
lidu pouze poslouží dalšímu podkopávání naší demokracie, nikoli její ochraně.“ Zdroj

Příliš pozdě si Alexandria Ocasio-Cortezová, Ilhan Omarová a lidé tohoto typu uvědomují, že v
policejním státě není nikdo v bezpečí. Ve stalinistickém Rusku nebyli v bezpečí ani hrdinové
bolševické revoluce, kteří byli členy politbyra. Samotný Bucharin se stal obětí čistky a byl popraven.

Všechny prvky policejního státu jsou nyní institucionalizovány v myšlení FBI a v jejich kancelářích.
Jak napsal John Whitehead, když uplatňujete ústavní právo, jako je svoboda projevu, svoboda
sdružování, vlastnění střelné zbraně nebo žádost o opodstatnění, což je vaše právo před
prohledáním, kvalifikujete se pro vládní seznam sledovaných teroristů.

Mohou vás umístit na seznam jako „hrozbu domácího terorismu“, pokud jste zastáncem
„konspiračních teorií“, to znamená, pokud se odchýlíte od oficiálně řízených výkladů a interpretací.

Jak Whitehead objasnil, americký občan nemusí spáchat trestný čin, aby byl zatčen a stíhán.
Whitehead uvedl, že protiteroristická divize FBI „rozčleňuje hrozby domácího terorismu do čtyř
hlavních kategorií: rasově motivovaný násilný extremismus, protivládní/protisprávní extremismus,
práva zvířat/ekologický extremismus a interupční extremismus.“ Samotné zatčení a zadržení může
být jen na základě podezření – dokonce i poprava může být bez řádného procesu, jen na základě
podezření – to vše je nyní součástí praxe v USA.

Nejsou to jen Spojené státy, které byly uvrženy v totalitu. Je to osud celého západního světa. V žádné
západní zemi dnes vláda nezastupuje lid. Ve Švédsku, Velké Británii, Německu, Francii a Itálii vlády
zastupují přistěhovalecké útočníky. Kdokoli z francouzského, italského, britského, německého nebo
švédského etnika si myslí, že země je definována svým etnikem, jazykem, historií, zvyky, je
považován za neofašistu. Každý občan evropské země, který věří v národní svrchovanost, je označen
za nacionalistického rasistu. Lídři národnostních etnik, jako je Marine Le Penová, jsou démonizováni

https://greenwald.substack.com/p/the-new-domestic-war-on-terror-is
https://tlaib.house.gov/sites/tlaib.house.gov/files/NationalSecurityOpp.pdf


a stíháni.

Pojem „svobodný Západ“ se stala absurdním.

Čínský systém sociálního kreditu je děsivý, ale je méně děsivý než to, co bylo uvedeno do pohybu ve
Spojených státech. Tam dochází k revoluci shora, která bude prosazena tím, že moc státu bude
uplatněna proti jednotlivci.

 

Autor: Paul Craig Roberts

Překlad: zvedavec.org

Zdroj: https://www.paulcraigroberts.org


